
 

 

г. Анадырь                                                                       «14» марта 2017 года 

 

 

РЕШЕНИЕ 

«Об установлении места и времени приема документов участников 

предварительного голосования» 

 

 

В связи с проведением предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в 

депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные 

выборные должности в органы местного самоуправления Организационный 

комитет по проведению предварительного голосования РЕШИЛ: 

 

Прием документов участников предварительного голосования осуществлять 

в Организационном комитете по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты Совета депутатов Анадырского муниципального района  и 

на иные выборные должности Анадырского муниципального района.  

Установить время приема документов: 

в рабочие дни     с 15.00 час.  до 18.00 час. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Организационного комитета            С.Л. Савченко 

Организационный комитет 
по  проведению предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатов в депутаты Совета депутатов Анадырского муниципального района  

и на иные выборные должности в органы местного самоуправления в  

Анадырском  муниципальном районе 


